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Name Vorname Partei Wahlkreis E-mail
Abderhalden-Hämmerli Andrea FDP Toggenburg andrea.abderhalden@bluewin.ch

Aerme Cornel die Mitte See-Gaster cornel.aerne@sg-die-mitte.ch

Akeret Alexandra SP St. Gallen alexandra.akeret@bluewin.ch

Alder Frey Helen die Mitte St. Gallen helen.alder@stadtgossau.ch

Angehrn Evelyne SP St. Gallen angehrn@anwaelte44.ch

Bärlocher Christoph die Mitte St. Gallen cb@baerlocher-bau.ch

Bartl Alexander FDP Rheintal bartl@bartl-egli.ch

Benz Margot Grüne St. Gallen enz@jb-anwaelte.ch

Bernold Andreas FDP Werdenberg andreas.bernold@bluewin.ch

Bisig Andeas GLP See-Gaster andreas.bisig@gmx.ch

Blöchlinger Cornel SVP See-Gaster info@cornel-bloechlinger.ch

Bosshard Daniel Grüne St. Gallen daniel.bosshard@gruene-sg.ch

Broger Andreas die Mitte Rheintal andreas.broger@altstaetten.ch

Bühler René SVP See-Gaster renebuehler.schmerikon@gmail.com

Casado-Schneider Cécile SP Wil c.casado@bluewin.ch

Cavelti Hàller Franziska GLP Wil franziska.cavelti@cavelti.ch

Cozzio Bruno die Mitte Wil bruno.cozzio@sg-die-mitte.ch

Cozzio Trudy die Mitte St. Gallen mail@trudycozzio.ch

Dobler Ernst die Mitte Wil ernst.dobler@elektro-dobler.ch

Dudli Bruno SVP Wil info@brunodudli.ch

Dürr Patrick die Mitte Rheintal patrick.duerr@catv.rol.ch

Dürr Barbara die Mitte Werdenberg barbara.duerr@sg-die-mitte.ch

Egger Philipp die Mitte Wil philipp.egger@jonschwil.ch

Egli Dominik SVP Wil dominik.egli@stadtwil.ch

Egli-Seliner Ursula SVP Wil uegli@bluewin.ch

Eugster Thomas SVP Rheintal eule@bluewin.ch

Flückiger Marc FDP Wil flueckiger.marc@outlook.com

Frei Raphael FDP Rorschach r.frei@gmx.ch

Freund Christian SVP Rheintal christian.freund@bluewin.ch

Freund Walter SVP Rheintal freund.walter@bluewin.ch

Frommenwiler Pascal SVP Wil pascal.frommenwiler@bluewin.ch

Fürer-Ulrich Hedy SVP See-Gaster hedy.fuerer@hispeed.ch

Gabathuler Peter SVP Werdenberg petergabathuler8@gmail.com

Gadient Marco SVP Sarganserland marco.gadient@brunaline.ch

Gähler Jasmin SVP See-Gaster jasmin.gaehler@gmx.ch

Gahlinger Damian SVP Wil gahlinger.gbg@bluewin.ch

Gemperli Dominik die Mitte Rorschach dominik.gemperli@goldach.ch

Gerig Mirco SVP Toggenburg post@mirco-gerig.ch

Gmür Adrian die Mitte Toggenburg adrian.gmuer@anwaelte-wil.ch

Granitzer Esther SVP St. Gallen politik@esther-granitzer.ch

Grünenfelder Daniel die Mitte Sarganserland daniel.gruenenfelder@trampena.ch

Gschwend Meinrad Grüne Rheintal gschwend.meinrad@rsnweb.ch

Gull Christoph SVP Sarganserland christoph.gull@flums.ch

Hälg Gallus SVP St. Gallen gallus.haelg@tb-h.ch

Hasler Karin SP Rheintal karin.hasler@gmail.com

Hauser Bernhard SP Sarganserland bernhard.hauser@schulesargans.ch

Helbling Susann SP See-Gaster susann.helbling@sprj.ch

Helfenberger Marco SVP St. Gallen marco.helfenberger@bluewin.ch

Herzog Heinz EDU Rorschach heinzherzog@icloud.com

Hess Sandro die Mitte Rheintal sandro.hess@gmx.net

Hochreutener Martin SVP Rorschach m.hochreutener@bluewin.ch

Huber Rolf FDP Rheintal rolf.huber@oberriet.ch

Huber Lukas SVP Toggenburg mail@lukashuber.ch

Hüppi Peter SP See-Gaster peter.hueppi@gommiswald.ch

Jäger Jens FDP Sarganserland jens.jaeger@badragaz.ch

Jans Peter SP St. Gallen mail@peterjans.ch

Kälin Kurt SVP See-Gaster mail@kurt-kaelin.ch

Kellenberger Marc SVP Sarganserland marc.kellenberger@gmx.ch

Keller Felix FDP St. Gallen f.keller@gsgv.ch
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Keller-Gätzi Ruth FDP St. Gallen r.keller-gaetzi@bluewin.ch

Kobler Florian SP St.Gallen flo.kobler@bluewin.ch

Kohler Stefan Die Mitte Sarganserland stefan.kohler@sargans.ch

Koller Benno SVP St.Gallen benno.koller@bluewin.ch

Köppel Philipp SVP St.Gallen philipp.koeppel@svp-gaiserwald.ch

Krempl-Gnädinger Luzia Die Mitte Rorschach luzia@krempl.ch

Kuratli Donat SVP St.Gallen donat.kuratli@svp-stgallen.ch

Kuster Peter SVP Rheintal tratthof@bluewin.ch

Lemmenmeier Eva SP St.Gallen eva.lemmenmeier@gmx.ch

Lippuner Christian FDP Werdenberg christian.lippuner@innovatis.net

Louis Fredy SVP Toggenburg fredi_louis@gmx.ch

Louis Ivan SVP Toggenburg mail@ivanlouis.ch

Lüthi Sonja GLP St.Gallen sonja.luethi@stadt.sg.ch

Martin Claudia SVP St.Gallen claudia.martin@stadtgossau.ch

Mattle Ruedi GLP Rheintal ruedi.mattle@altstaetten.ch

Maurer Remo SP Rheintal r.maurer@schalt.ch

Monstein Andrin GLP St.Gallen andrin.monstein@jglp.ch

Müller Mathias Die Mitte Toggenburg mathias.mueller@sg-die-mitte.ch

Müller Jascha EVP St.Gallen jascha@jascha.ch

Noger-Engeler Sarah GLP St.Gallen sarah.noger-engeler@glp-sg.ch

Nüesch Peter FDP Rheintal peter@tratthof.ch

Oppliger Hans EVP Werdenberg hans.oppliger@rhytop.ch

Pappa Maria SP St.Gallen maria.pappa@stadt.sg.ch

Pool Brigitte FDP See-Gaster info@tierarzt-pool.ch

Raths Robert FDP Rorschach robert.raths@rorschach.ch

Revoli Sabina SVP Rorschach sabina.revoli@gmail.com

Romer-Jud Heidi Die Mitte See-Gaster heidi.romer@sg-die-mitte.ch

Rossi Mirco SVP Werdenberg mirco_rossi@bluewin.ch

Sailer Martin SP Toggenburg msailer@bluewin.ch

Sarbach Michael GRÜNE Wil michael.sarbach@gruene-sg.ch

Scherrer Florin Die Mitte St.Gallen florin.scherrer@bluewin.ch

Scherrer Monika Die Mitte Wil scherrer.mo@bluewin.ch

Schmid Sascha SVP Werdenberg info@sascha-schmid.ch

Schöbi Michael Die Mitte Rheintal michael.schoebi@sg-die-mitte.ch

Schöb-Sturzenegger Andrea SP Rorschach andrea.schoeb@gvsg.ch

Schorer Isabel FDP St.Gallen mail@isabelschorer.ch

Schuler Ruben FDP Toggenburg mail@rubenschuler.ch

Schulthess Katrin SP Werdenberg kado@gmx.ch

Schweizer Bruno SVP Toggenburg schweizer.bruno@bluewin.ch

Seger Oskar FDP St.Gallen oskar.seger@icloud.com

Sennhauser Sepp die Mitte Wil sepp.sennhauser@sg-die-mitte.ch

Shitsetsang Jigme FDP Wil jigme.shitsetsang@stadtwil.ch

Simmler Monika SP St.Gallen monikasimmler@gmail.com

Steiner-Kaufmann Franziska Die Mitte See-Gaster franziska.steiner@sg-die-mitte.ch

Stöckling Martin FDP See-Gaster mstoeckling@swissonline.ch

Sulzer Dario SP Wil sulzer@mac.com

Suter Yvonne Die Mitte See-Gaster yvonne@yvonne-suter.ch

Tanner Hans SVP Wil tanner.taa@bluewin.ch

Thomann Ruedi SVP Sarganserland ruedi-thomann@gmx.ch

Thür Wenger Ariane SP Rorschach arianewenger@bluewin.ch

Tschirky Boris Die Mitte St.Gallen boris.tschirky@sg-die-mitte.ch

Vogel Christian SVP Toggenburg chr.vogel@hotmail.com

von Toggenburg Friedrich Die Mitte Werdenberg kontakt@friedrichvontoggenburg.ch

Warzinek Thomas Die Mitte Sarganserland warzinek@bluewin.ch

Wasserfallen Sandro SVP Rorschach sandro.wasserfallen@bluewin.ch

Willi Christian SVP Rheintal christian.willi@gwtreuhand.ch

Wüst Markus SVP Rheintal markus.wuest@soluma.ch

Wyss Anita GRÜNE Sarganserland anita.wyss@gruene-sg.ch

Zahner Bernhard SVP See-Gaster info@bernhard-zahner.ch

Zschokke Tanja GRÜNE See-Gaster tanja.zschokke@gruene-sg.ch
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Züger Christof FDP Wil christof.zueger@zugergroup.com

Alle Informationen zu Sessionen, Kommissionen und Geschäften des Kantonsrat finden sich auf

www.ratsinfo.sg.ch
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